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23.09.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 1 GRAND PRIX DES INDIGENES
Plat - 2150 m
Début des opérations : 11:40
Heure du départ : 11:40
Heure réelle du départ : 11:39
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'28"25 (Redk : 1'08"95)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

6
4
1
5
2
3

LOOK ALIKE
TERRA HONEY
RIO CHICO
COOL SWEETY
RASHIDA
LORENA

HARNOIS CÉDRIC
LHEUREUX CLÉMENT
GUILBERT NICOLAS
ZATLOUKAL MILAN
ZWAHLEN KARIN
SCHIERGEN DENNIS

55 Kg
58.5 Kg
61 Kg
58 Kg

58.5 Kg
58.5 Kg

3,5
8

10
2,2
6,7
12,5

2'28"25
1,5 L
1/2 L
NEZ

1 L 3/4
1 L 3/4

Aucun non partant
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23.09.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE KEMPTON
Plat - 1600 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:10
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'42"07 (Redk : 1'03"79)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

4
5
1
2
6
7
3

FUNKY FOOTSTEPS
MITSHURIN
KONTRAST
HOLIDAYEND
DANCING DIAMOND
KARIMUNDA
THOMY DEE

E1

E1

HELLER NAOMI
LHEUREUX CLÉMENT
ZATLOUKAL MILAN
LINGG RAPHAEL
SCHIERGEN DENNIS
BURGER NADIA
SCHNEIDER CARINA

59.5 Kg
59 Kg
61 Kg
61 Kg

58.5 Kg
57.5 Kg
60 Kg

5,9
3
3

8,9
17,1
25,8
6,5

1'42"07
3/4 L
1,5 L
5 L

2,5 L
TETE

ENCOLURE

Aucun non partant
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23.09.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE WINDSOR
Plat - 1800 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:42
Heure réelle du départ : 12:46
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'05"63 (Redk : 1'09"79)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP

1
3
4
5
9
7
8
2
6

THALISSA
MANAGUA
NINA S
JASHIBA
SABAYONNE
DORIDA
MARQUITA
SHERADOUN
APPRENTICESHIP

HARNOIS CÉDRIC
LHEUREUX CLÉMENT
ZATLOUKAL MILAN
LINGG RAPHAEL
BURGER NADIA
SCHIERGEN DENNIS
HELLER NAOMI
GUILBERT NICOLAS
WULLSCHLEGER ASTRID

60 Kg
58 Kg
58 Kg

58.5 Kg
55 Kg
57 Kg
55 Kg

58.5 Kg
57.5 Kg

1,7
6,3
5,2
17,5
35,3
18,5
17,7
17,8

X

2'05"63
6 L

1 L 1/4
1 L 1/4

2 L
2,5 L
2,5 L
LOIN

Non partant

Non partant : 6
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23.09.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 4 6. RENNEN DER OMENTO NEXT GENERATION TROPHY
Haies - 3400 m
Début des opérations : 13:10
Heure du départ : 13:10
Heure réelle du départ : 13:09
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 4'14"79 (Redk : 1'14"93)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4

TB

1
3
4
2
5

ECHANSON
KOSKOROBA
LAURENZIO
ASTRUM
SILVER CRAFT

LINGG RAPHAEL

SCHIERGEN DENNIS

SCHNEIDER CARINA

VELEK ONDREJ

MBAYE JAN

66 Kg

64 Kg

63 Kg

65 Kg

60 Kg

4'14"79

LOIN

3 L

1,5 L

Tombé

Aucun non partant


